- 1980 Utrum in habitu theologiae per studium acquisito articuli fidei sunt principia. 971
- 1981 Utrum in incarnatione possibili existenti Dei omnipotentia una sine alia possit incarnari divina subsistentia. 1123
- 1982 Utrum in luce proprii generis possit aliquid sciri sine speciali influentia. 1001
- 1983 Utrum in masculino demonstrent essentiam. 662
- 1983,1 Utrum in omnibus sacramentis et maxime novae legis, quae consistunt in rebus et verbis, sit aliqua virtus spiritualis causativa gratiae gratificantis. 882,1
- 1984 Utrum in omni sacramento novae legis gratia conferatur. Dicendum quod aliqui. 1542
- 1985 Utrum in quolibet bono statu fuerit.  
Wien 3998: Anon. IV [Katalog].
- 1986 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Arguo quod non, quia per gratiam. 558
- 1987 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Ubi primo dicendum. 384
- 1988 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Pro cuius falsitate. 369
- 1989 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Pro declaratione. 941
- 1990 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Et arguitur quod non indignimus. 254
- 1990,1 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Primo notandum. 390
- 1991 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Pro illo notandum. 1450
- 1992 Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacramenta. Quia dicit b. Augustinus in libro contra Faustum: Omnis religio habuit aliqua signa.

Johannes v. Ochsenhausen, Abkürzung des  
Nikolaus von Dinkelsbühl, IV.

Wien, Schotten 304/403 f. 1—92: IV 8—13; f. 93 ff.: IV 1—22.

1993 Utrum in quolibet statu fuerint aliqua sacramenta. Et videtur quod non. Quia per gratiam et virtutes peccati vulnera sanantur in nobis, igitur non indigemus sacramentis ad istorum sanationem. Tenet consequentia, cum sacramenta secundum Hugonem.

Hall, Franziskaner II—34: Nicolaus Pruntzlin de Dinkelsbühl, IV 1—50.

- 1994 Utrum in quolibet statu hominum fuerint aliqua sacramenta [necessaria]. Pro quaestione notandum quod duplex. 152
- 1995 Utrum in quolibet statu hominum fuerint aliqua sacramenta. Ubi notandum. 1112
- 1996 Utrum in quolibet statu hominum fuerint aliqua sacramenta. Nota status hominum est duplex. Primus innocentiae sive naturae integrae.

Seitenstetten 259: Quaestiones libri quarti sententiarum in notabilibus redactae magistri Nicolai de Dinkelsbühl.

**1997** Utrum in sacramentis novae legis oporteat ponere virtutem aliquam creatam formaliter inhaerentem ultra incretam. 971